
 

 

UCHWAŁA NR LI/77/2014 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 31 października 2014 r. 

w sprawie nazw ulic będących drogami publicznymi oraz nazw dróg wewnętrznych 

w miejscowości Sośnica 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13, art 40 ust.1, art.41.ust1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm. / 

Rada Gminy Radymno uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się w miejscowości Sośnica ulice, których położenie określa załącznik do niniejszej uchwały: 

1) ul. Jana Pawła II - obejmuje drogę powiatową oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 154/2, 233, 

270, 765, 798, 894. 

2) ul. Kolejowa - obejmuje drogę powiatową oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 271,272,273 

3) ul. Dolna - obejmuje drogę gminną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 489, część 500/2, 587, 589 

4) ul. Górna - obejmuje drogę gminną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr część 500/2, 554 

5) ul Jarosławska- obejmuje drogę gminną oznaczoną działką ewidencyjną nr część 16 

6) ul. Józefa Piłsudskiego - obejmuje drogę gminną oznaczoną działką ewidencyjną nr 153 

7) ul Klonowa - obejmuje drogę gminną oznaczoną działką ewidencyjną nr 377 

8) ul Kwiatowa - obejmuje drogę gminną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr część działki 16,56,57,58 

9) ul. Pastwiskowa - obejmuje drogę gminną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 565 

10) ul. Sanowa - obejmuje drogę gminną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 930,866 

11) ul. Spokojna - obejmuje drogę gminną oznaczoną działką ewidencyjną nr 323 

12) ul. Sportowa - obejmuje drogę gminną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 321,359,429 

13) ul. Topolowa - obejmuje drogę gminną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 290,291,376 

14) ul Zamkowa - obejmuje drogę gminną oznaczoną działką ewidencyjną nr 799 

15) ul. 3-go Maja - obejmuje drogę gminną oznaczoną działką ewidencyjną nr 665 

16) ul. Akacjowa - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 234, 239 

17) ul. Chmielowa - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 175, 232, 

18) ul. Cicha - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 871,872,874 

19) ul. Czworaki - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 428, 429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 stycznia 2015 r.

Poz. 62



20) ul Dojazdowa - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 812 

21) ul. Familijna - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 30,40 

22) ul. Kręta - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 825 

23) ul Krótka - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 797 

24) ul. Lipowa - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 990,991 

25) ul. Majowa - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 484 

26) ul. Parkowa - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 801 

27) ul. Strażacka - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 710 

28) ul. Polna - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 9 

29) ul. Poprzeczna - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 922 

30) ul. Promowa - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 846 

31) ul. Rolnicza - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 452/2, 492 

32) ul. Słoneczna- obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 918 

33) ul. Św Antoniego - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 718, 

34) ul. Św Floriana - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 719 

35) ul. Wąska- obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 525 

36) ul. Wierzbowa - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 629, 684, 685 

37) ul. Wodna - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 934 

38) ul. Zaciszna - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 599 

39) ul. Zagrodowa - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 99 

40) ul. Zielona - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działkami ewidencyjnymi nr 553,643 

41) ul. Żwirowa - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 822, 

42) ul Wspólna - obejmuje drogę wewnętrzną oznaczoną działką ewidencyjną nr 581 

43) ul. Przemyska- obejmuje drogę powiatową oznaczoną działką ewidencyjną nr 314/2 położoną 

w miejscowości Zadąbrowie gmina Orły. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Radymno. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy Radymno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Radymno 

 

Ryszard Bocian 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 62



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 62


		2015-01-09T14:14:28+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




